

Settore: Affari Generali Servizio: Segreteria Generale

Prot. n. 5321

Trebaseleghe, 24/03/2023

#### E' CONVOCATO

### IL CONSIGLIO COMUNALE

in seduta ordinaria pubblica di prima convocazione

aperta al pubblico e in diretta streaming per il giorno:

## VENERDI' 31 MARZO 2023 ALLE ORE 20,00

# presso la sala consiliare Via Treviso n. 7/9 Trebaseleghe "Casa Pattaro"

per la trattazione del seguente

### **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 31/01/2023.
- 2. APPROVAZIONE PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E ALIENAZIONI IMMOBILIARI ANNI 2023 2025.
- 3. APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2023/2025.
- 4. APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 2025 E DOCUMENTI ALLEGATI.
- 5. APPROVAZIONE PROGRAMMA DI INTERVENTO OPERE DI CULTO ANNO 2023.
- 6. ANNULLAMENTO AUTOMATICO DEI DEBITI DI IMPORTO RESIDUO FINO A MILLE EURO RISULTANTI DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE DAL 1° GENNAIO 2000 AL 31 DICEMBRE 2015. ESERCIZIO DELL'OPZIONE DI APPLICAZIONE INTEGRALE DELLA MISURA DI STRALCIO AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 229 BIS, DELLA L. 29 DICEMBRE 2022, N. 197.
- 7. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE ATTIVITA' DI ACCONCIATORE, ESTETISTA, TATUAGGIO E PIERCING.

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
f.to Devis Trevisanato